Mandar (Polman) dengan Kabupaten Pinrang,
Pos Perbatasan Pasangkayu dengan Kabupaten Mamuju Tengah dan
Pos Perbatasan Mamuju Tengah dengan Mamuju.

“Pos Check Point arus lalu lintas ternak yang masuk di Sulbar
diawasi untuk menangkal masuknya penyakit hewan menular jelang
Ramadhan dan Hari Raya 1445 H/2024 M,” kata Syamsul Ma’rif,
Kamis, 7 Maret 2024.

Sementara itu, Kabid Peternakan dan Kesehatan Hewan DTPHP
Sulbar, Nur Kadar mengatakan, permintaan komoditas sapi,
kambing maupun ayam menjelang Ramadhan dan Hari Raya ini makin
meningkat.

“Kondisi ini diperkirakan akan berlangsung hingga persiapan
Hari Raya Qurban Juni mendatang.